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Her nu 55 år efter oprettelsen af vores forening, er der sket en stor udskiftning af ejerne. Dette medfører 

naturligvis mulighed for manglende indsigt i de deklarationer, som Vallensbæk Kommune har udarbejdet og 

som gælder for os. 

På bestyrelsens gennemgang af foreningens område, her i sommer, kunne vi se ”mange” overtrædelser af 

deklarationerne. 

Vi koncentrerede os især om overholdelse af kravet om ligusterhække, samt synlig opsættelse af 

parabolantenner. 

Alle har modtaget et brev i postkassen, mange ligeledes en personlig henvendelse, uden særlig stor effekt. 

Vi har derfor rettet henvendelse til Vallensbæk Kommune og bedt dem om at bruge deres påtaleret, og 

efterfølgende sørge for en lovliggørelse jf. Planlovens § 42, hvor kommunen mulighed for ved påbud eller 

forbud at sikre overholdelsen af servitutbestemmelser, svarende til håndhævelse af 

lokalplanbestemmelser. 

Bestyrelsen opfordrer alle til at indgå i bevarelsen af området look, og ikke blot gøre som den enkelte vil, 

men i fællesskab sørge for at vores skønne område stadig forbliver et rart sted at bo. 

 

Status på HOFOR 

Som vi orienterede om i sidste nyhedsbrev, skulle Zacho-Lind/HOFOR afslutte deres arbejde senest den 1. 

september, men pga. forkerte oplysninger om diverse rør og ledninger, er der desværre sket en væsentlig 

forsinkelse. For at minimere forsinkelsen, har HOFOR ansat entreprenør M.J.Eriksson til at udføre arbejdet 

på stikvejen 51-69, samt tilslutningen på selve Horsbred. Dette arbejde er netop igangsat i sidste uge, og vi 

er lovet at det afsluttes før jul (?). 

Når HOFOR stopper deres arbejde, overtager kommunens Vej&Park-afdeling. Vej&Park skal sørge for 

beplantningen samt anlæggelse af stier mm. Der skal i alt plante ca. 70.000 planter, så arbejdet vil først 

være endelig afsluttet engang i foråret. 

 

Indkøb af borde/stole 

Da en del af foreningens borde og stole som udlånes, har set bedre dage, har vi netop indkøbt 4 nye borde 

samt 24 stole. 

De nye møbler udlånes sammen med øvrige bord/stole og diverse redskaber ved henvendelse til 

Alice Husmer i Horsbred 86. 

 

Elektronisk kommunikation 

Vi er stadig interesseret i de enkelte parcellers e-mail. E-mail vil lette bestyrelsens muligheder for kontakt, 

samt administrationens udsendelse af diverse breve. 

Så derfor vil vi stadig gerne endnu engang opfordre de der endnu ikke har reflekteret, til at sende en mail, 

med jeres navn og mailadresse til foreningens e-mail: hh.horsbred@gmail.com 
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De resterende vil vi forsøge at skaffe ved at stemme dørklokker.  

 

Vi vil gerne henvise til vores hjemmeside, https://bricksite.com/husejerforeningenhorsbred 

 

Dette nyhedsbrev udsendes pr. mail til de kendte adresser, øvrige er henvist til at læse nyhedsbrevet på 

foreningens hjemmeside.  
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